福 建 省 口 腔 医 学 会

关于举办 2024 年全科口腔规范化暨新技术新
进展学习班和福建省口腔医学会全科口腔医学

专业委员会年会的通知

各位口腔同仁：

为了进一步促进福建省全科口腔医学的蓬勃发展，并深化彼

此间的学术交流与合作，福建省口腔医学会全科口腔医学专业委

员会将于 2024 年 12 月 11 日—12 日在福建省福州市隆重举办

“2024年全科口腔规范化暨新技术新进展学习班”（项目编号：

20240805002）和“福建省口腔医学会全科口腔医学专业委员会

年会”。本次会议由福建省口腔医学会全科口腔医学专业委员会

主办。

本次会议特别邀请了国内口腔医学界多位知名专家、学者，

就最新的科研成果与临床实践进行深入探讨，并为福建省内的同

行们带来一场学术盛宴。同时，会议搭建了高水平的医技展示平

台，精选复杂和典型病例进行现场解析和讨论。与会者可以通过

壁报展示区参与多元化的学术交流，进一步促进不同领域专家的

思想碰撞与经验共享，为提升全省口腔医疗技术水平贡献力量。

为保证年会筹备工作的顺利进行，现将会议的有关事项通知如下：